
 
ПОЧАЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВОСЬМЕ СКЛИКАННЯ 

ШІСТДЕСЯТ  ЧЕТВЕРТА  СЕСІЯ 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

 

від 24 грудня 2025 року                                           № 3583 

 

Про внесення змін до структури  

та загальної чисельності працівників  

Центру надання соціальних послуг  

Почаївської міської ради 

 

Розглянувши лист Центру надання соціальних послуг Почаївської міської ради 

№01-01/225 від 05.12.2025 року, керуючись Законами України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», «Про соціальні послуги», наказом Міністерства 

соціальної політики України від 12.07.2016 року №753 «Про затвердження типового 

штатного нормативу чисельності працівників територіального центру соціального 

обслуговування (надання соціальних послуг)», та з метою приведення структури 

ЦНСП Почаївської міської ради до основних вимог законодавства та реальних потреб 

отримувачів соціальних послуг, міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

1. Внести з 01.01.2026 року зміни до структури та загальної чисельності 

працівників Центру надання соціальних послуг Почаївської міської ради, а 

саме: 

 

1.1.  Перейменувати структурний підрозділ ЦНСП Почаївської міської ради 

«Адміністративний персонал» на «Адміністративно - господарський персонал», та: 

           - вивести посаду «Фахівець із соціальної роботи II категорії» - 1,0 шт. од.; 

           - вивести посаду «Прибиральник службових приміщень» - 0,5 шт. од; 

           - ввести посаду «Завідувач господарства» - 0,5 шт. од. 

 

1.2. Перейменувати структурний підрозділ ЦНСП Почаївської міської ради «Відділ 

соціальної допомоги вдома» на «Відділення соціальної допомоги вдома», та: 

- вивести посаду «Завідувач відділу» - 1,0 шт. од.; 

- ввести посаду «Завідувач відділення» - 1,0 шт. од.; 

- ввести посаду «Соціальний робітник» - 2,0 шт. од. 

 

1.3. Перейменувати структурний підрозділ ЦНСП Почаївської міської ради «Відділ 

соціальної роботи» на «Відділення соціальної роботи», та: 

-    вивести посаду «Начальник відділу» - 1,0 шт. од.; 

- ввести посаду «Завідувач відділення» - 1,0 шт. од.; 



- ввести посаду «Фахівець із соціальної роботи ІІ категорії» - 1,0 шт. од.; 

- ввести посаду «Соціальний працівник» - 1,0 шт. од.; 

- ввести посаду «Психолог» - 1,0 шт. од. 

 

1.4. У структурному підрозділі ЦНСП Почаївської міської ради «Відділення 

«Молодіжний центр»: 

- вивести посаду «Фахівець із соціальної роботи» - 1,0 шт. од.; 

- вивести посаду «Психолог» - 1,0 шт. од.; 

- вивести посаду «Інструктор-методист з фізичної культури та спорту» - 0,5 

шт. од.; 

- ввести посаду «Фахівець із питань молоді (молодіжний працівник)» - 1,0 шт. 

од. 

 

2. Затвердити структуру та загальну чисельність працівників Центру надання 

соціальних послуг Почаївської міської ради із врахуванням змін, у редакції, що 

додається (додаток 1). 

 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань 

фінансів, бюджету, планування соціально-економічного розвитку, інвестицій та 

міжнародного співробітництва. 

 

 

 

 

Міський голова                                                                    Василь БОЙКО    

 

 
Богдан КАСАТКІН  

Галина БОНДАР 

Сергій МАМЧУР 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                           Додаток 1 

 

                                                                                                 ЗАТВЕРДЖЕНО 

                                                                                                 рішенням сесії Почаївської міської ради  

                                                                                                 № 3583 від 24 грудня 2025 року 

 

Структура та загальна чисельність працівників  

Центру надання соціальних послуг Почаївської міської ради 

 

№ 

п/п 

Найменування структурного підрозділу  

(посади) 

Кількість  

шт. од. 

Адміністративно-господарський персонал 

1 Директор 1,0 

2 Провідний бухгалтер 1,0 

3 Завідувач господарства 0,5 

4 Діловод 1,0 

5 Фахівець із супроводу ветеранів війни та демобілізованих осіб 1,0 

6 Прибиральник службових приміщень 0,5 

Відділення соціальної допомоги вдома 

1 Завідувач відділення 1,0 

2 Фахівець із соціальної роботи 2,0 

3 Соціальний робітник 22,0 

Відділення соціальної роботи 

1 Завідувач відділення 1,0 

2 Фахівець із соціальної роботи ІІ категорії 1,0 

3 Фахівець із соціальної роботи 2,0 

4 Соціальний працівник 1,0 

5 Психолог  1,0 

Відділення «Молодіжний центр» 

1 Завідувач відділення 1,0 

2 Фахівець з питань молоді (молодіжний працівник) 1,0 

3 Інструктор – методист з фізичної культури та спорту 0,5 

        Всього: 38,5 

 

 
 

Секретар міської ради                                                        Сергій МАМЧУР 


